



SR/XV-270-10(2)-SS/19

Poznań, dnia 08.03.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

SR/XV-270-10-SS/19

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 1 ma na myśli opakowanie 10 fiolek Meropenem 500 mg? W ilości 50 opakowań?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 1 ma na myśli opakowanie 10 fiolek Meropenem 500 mg w ilości 50 opakowań.

PYTANIE:

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 pozycja 1, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z SIWZ.